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Trofeo Easykart 2018 - Round 5

| 125 MASTER Circuito di Pomposa 1,200 km
Final 24/06/2018 15:30 .
Race (18 Laps) started at 15:26:33

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.049 +1.180 15:31:48.815 11 59.829 +0.492 15:37:46.420
(308) SERAFINI FRANCESCO 6 59.829 +0.960 15:32:48.644 12 59.810 +0.473 15:38:46.230
1 1:00.776 +1.914 15:27:35.812 7 59.387 +0.518 15:33:48.031 13 59.515 +0.178 15:39:45.745
2 59.906 +1.044 15:28:35.718 8 59.317 +0.448 15:34:47.348 14 59.544 +0.207 15:40:45.289
3 59.661 +0.799 15:29:35.379 9 59.460 +0.591 15:35:46.808 15 1:00.538 +1.201 15:41:45.827
4 59.912 +1.050 15:30:35.291 10 59.085 +0.216 15:36:45.893 16 1:02.019 +2.682 15:42:47.846
5 59.493 +0.631 15:31:34.784 1" 59.191 +0.322 15:37:45.084 17 59.703 +0.366 15:43:47.549
6 59.448 +0.586 15:32:34.232 12 59.597 +0.728 15:38:44.681 18 59.337 15:44:46.886
7 59.409 +0.547 15:33:33.641 13 59.545 +0.676 15:39:44.226
8 59.344 +0.482 15:34:32.985 14 58.973 +0.104 15:40:43.199 (304) PILOTTO JAMIL
9 58.961 +0.099  15:35:31.946 15 15:41:42.068 1 1:05.004 +5153  15:27:40.188
10 59.013 +0.151 15:36:30.959 16 59.189 +0.320 15:42:41.257 2 1:02.532 +2.681 15:28:42.720
11 59.082 +0.220 15:37:30.041 17 59.432 +0.563 15:43:40.689 3 1:00.864 +1.013 15:29:43.584
12 59.008 +0.146 15:38:29.049 18 59.398 +0.529 15:44:40.087 4 1:00.404 +0.553 15:30:43.988
13 58.907 +0.045 15:39:27.956 5 1:00.439 +0.588 15:31:44.427
14 15:40:26.818 (316) PALUMBO DOMENICO 6 1:00.005 +0.154 15:32:44.432
15 58.879 +0.017 15:41:25.697 1 1:04.071 +4.774 15:27:39.616 7 59.876 +0.025 15:33:44.308
16 59.066 +0.204 15:42:24.763 2 1:01.127 +1.830 15:28:40.743 8 15:34:44.159
17 58.874 +0.012 15:43:23.637 3 1:00.622 +1.325 15:29:41.365 9 1:00.040 +0.189 15:35:44.199
18 59.190 +0.328 15:44:22.827 4 1:00.695 +1.398 15:30:42.060 10 1:00.001 +0.150 15:36:44.200
5 1:00.248 +0.951 15:31:42.308 11 1:00.158 +0.307 15:37:44.358
(317) RUGA FRANCESCO 6 1:00.544 +1.247 15:32:42.852 12 1:00.288 +0.437 15:38:44.646
1 1:03.547 +4.990 15:27:38.668 7 1:00.006 +0.709 15:33:42.858 13 1:00.382 +0.531 15:39:45.028
2 1:00.310 +1.753 15:28:38.978 8 59.875 +0.578 15:34:42.733 14 1:00.012 +0.161 15:40:45.040
3 59.993 +1.436 15:29:38.971 9 59.724 +0.427 15:35:42.457 15 1:01.168 +1.317 15:41:46.208
4 59.807 +1.250 15:30:38.778 10 59.617 +0.320 15:36:42.074 16 1:01.940 +2.089 15:42:48.148
5 59.558 +1.001 15:31:38.336 1" 59.834 +0.537 15:37:41.908 17 1:00.183 +0.332 15:43:48.331
6 59.357 +0.800 15:32:37.693 12 1:00.524 +1.227 15:38:42.432 18 1:00.801 +0.950 15:44:49.132
7 59.024 +0.467 15:33:36.717 13 59.891 +0.594 15:39:42.323
8 59.056 +0.499 15:34:35.773 14 59.840 +0.543 15:40:42.163 (342) SCHIROSI ALESSANDRO
9 58.895 +0.338 15:35:34.668 15 59.617 +0.320 15:41:41.780 1 1:05.616 +6.012 15:27:41.271
10 50.835 +1.278  15:36:34.503 16 15:42:41.077 2 1:05.445 +5841  15:28:46.716
1 58.944 +0.387 15:37:33.447 17 1:00.198 +0.901 15:43:41.275 3 1:01.893 +2.289 15:29:48.609
12 58.814 +0.257 15:38:32.261 18 59.635 +0.338 15:44:40.910 4 1:00.971 +1.367 15:30:49.580
13 58.944 +0.387 15:39:31.205 5 1:00.991 +1.387 15:31:50.571
14 58.668 +0.111 15:40:29.873 (335) LUCA CALLEGATTI 6 1:00.348 +0.744 15:32:50.919
15 58.756 +0.199 15:41:28.629 1 1:05.682 +6.178 15:27:41.099 7 1:00.312 +0.708 15:33:51.231
16 15:42:27.186 2 1:03.623 +4.119 15:28:44.722 8 59.966 +0.362 15:34:51.197
17 58.660 +0.103 15:43:25.846 3 1:01.626 +2.122 15:29:46.348 9 59.895 +0.291 15:35:51.092
18 59.033 +0.476 15:44:24.879 4 1:00.449 +0.945 15:30:46.797 10 59.607 +0.003 15:36:50.699
5 1:00.404 +0.900 15:31:47.201 11 15:37:50.303
(321) MALVESTITI FEDERICO 6 59.980 +0.476 15:32:47.181 12 59.824 +0.220 15:38:50.127
1 1:02.406 +3.075 15:27:37.413 7 1:00.002 +0.498 15:33:47.183 13 59.762 +0.158 15:39:49.889
2 1:00.642 +1.311 15:28:38.055 8 59.712 +0.208 15:34:46.895 14 59.665 +0.061 15:40:49.554
3 1:00.346 +1.015 15:29:38.401 9 59.666 +0.162 15:35:46.561 15 59.762 +0.158 15:41:49.316
4 1:00.217 +0.886 15:30:38.618 10 1:00.160 +0.656 15:36:46.721 16 59.952 +0.348 15:42:49.268
5 1:00.331 +1.000 15:31:38.949 " 59.886 +0.382 15:37:46.607 17 59.842 +0.238 15:43:49.110
6 1:00.077 +0.746 15:32:39.026 12 59.838 +0.334 15:38:46.445 18 1:00.386 +0.782 15:44:49.496
7 59.792 +0.461 15:33:38.818 13 59.556 +0.052 15:39:46.001
8 59.689 +0.358 15:34:38.507 14 59.718 +0.214 15:40:45.719 (313) FERRINI LEONARDO
9 59.739 +0.408 15:35:38.246 15 1:00.776 +1.272 15:41:46.495 1 1:05.857 +5.379 15:27:41.777
10 59.472 +0.141 15:36:37.718 16 1:00.851 +1.347 15:42:47.346 2 1:03.322 +2.844 15:28:45.099
1 50.440 +0.109  15:37:37.158 @l 59504 | 15:43:46.850 3 1:01.924 +1446  15:29:47.023
12 59.430 +0.099 15:38:36.588 18 59.541 +0.037 15:44:46.391 4 1:01.226 +0.748 15:30:48.249
13 59.505 +0.174 15:39:36.093 5 1:01.610 +1.132 15:31:49.859
14 TTEEENR 15:40:35.424 (322) Smelov Evgeny 6 1:01.007 +0.529 15:32:50.866
15 59.433 +0.102 15:41:34.857 1 1:04.897 +5.560 15:27:40.005 7 1:01.414 +0.936 15:33:52.280
16 59.595 +0.264 15:42:34.452 2 1:04.121 +4.784 15:28:44.126 8 1:00.824 +0.346 15:34:53.104
17 59.570 +0.239 15:43:34.022 3 1:01.710 +2.373 15:29:45.836 9 15:35:53.582
18 59.603 +0.272 15:44:33.625 4 1:00.684 +1.347 15:30:46.520 10 1:00.747 +0.269 15:36:54.329
5 1:00.485 +1.148 15:31:47.005 11 1:00.692 +0.214 15:37:55.021
(310) SERTORE MARCO 6 59.838 +0.501 15:32:46.843 12 1:00.635 +0.157 15:38:55.656
1 1:04.610 +5.741 15:27:39.819 7 1:00.050 +0.713 15:33:46.893 13 1:01.520 +1.042 15:39:57.176
2 1:07.075 +8.206 15:28:46.894 8 59.777 +0.440 15:34:46.670 14 1:01.208 +0.730 15:40:58.384
3 1:01.385 +2.516 15:29:48.279 9 59.572 +0.235 15:35:46.242 15 1:00.779 +0.301 15:41:59.163
4 1:00.487 +1.618 15:30:48.766 10 1:00.349 +1.012 15:36:46.591 16 1:00.737 +0.259 15:42:59.900
Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi Orbits
STEWARDS
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestazione I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 1:01.043 +0.565 15:44:00.943 3 1:03.069 +1.905 15:29:51.085
18 1:01.490 +1.012 15:45:02.433 4 1:02.283 +1.119 15:30:53.368
5 1:02.389 +1.225 156:31:55.757
(398) BERNASCONI LEONARDO 6 1:01.563 +0.399 15:32:57.320
1 1:04.518 +5.403 15:27:39.687 7 1:01.659 +0.495 15:33:58.979
2 1:03.985 +4870  15:28:43.672 8 15:35:00.143
3 1:29.798 +30.683 15:30:13.470 9 1:01.448 +0.284 15:36:01.591
4 1:00.246 +1.131 15:31:13.716 10 1:01.168 +0.004 15:37:02.759
5 1:00.216 +1.101 15:32:13.932 " 1:01.240 +0.076 15:38:03.999
6 1:00.189 +1.074 15:33:14.121 12 1:02.400 +1.236 15:39:06.399
7 59.766 +0.651 15:34:13.887 13 1:01.454 +0.290 15:40:07.853
8 59.589 +0.474 15:35:13.476 14 1:02.051 +0.887 15:41:09.904
9 59.423 +0.308 15:36:12.899 15 1:02.114 +0.950 15:42:12.018
10 59.146 +0.031 15:37:12.045 16 1:02.029 +0.865 15:43:14.047
11 59.205 +0.090 15:38:11.250 17 1:01.907 +0.743 15:44:15.954
12 59.289 +0.174 15:39:10.539 18 1:02.610 +1.446 15:45:18.564
13 59.193 +0.078 15:40:09.732
14 59.264 +0.149 15:41:08.996 (325) TORELLO ANDREA
15 15:42:08.111 1 1:07.351 +7.733 15:27:42.710
16 1:00.050 +0.935 15:43:08.161 2 1:02.969 +3.351 15:28:45.679
17 59.869 +0.754 15:44:08.030 3 1:01.936 +2.318 15:29:47.615
18 59.231 +0.116 15:45:07.261 4 1:00.683 +1.065 15:30:48.298
5 1:00.340 +0.722 15:31:48.638
(333) Vitali Simone 6 1:00.410 +0.792 15:32:49.048
1 1:06.473 +6.024 15:27:42.406 7 59.996 +0.378 15:33:49.044
2 1:03.152 +2.703 15:28:45.558 8 59.832 +0.214 15:34:48.876
3 1:02.614 +2.165 15:29:48.172 9 1:00.074 +0.456 15:35:48.950
4 1:02.304 +1.855  15:30:50.476 10 15:36:48.568
5 1:01.810 +1.361 15:31:52.286 " 59.773 +0.185 15:37:48.341
6 1:02.446 +1.997 15:32:54.732 12 59.702 +0.084 15:38:48.043
7 1:01.869 +1.420 15:33:56.601 13 59.752 +0.134 15:39:47.795
8 1:01.530 +1.081 15:34:58.131 14 59.899 +0.281 15:40:47.694
9 1:01.781 +1.332 15:35:59.912 15 59.801 +0.183 15:41:47.495
10 1:01.540 +1.091 15:37:01.452
1 1:01.279 +0.830 15:38:02.731 (319) CARALLA ROSOLINO
12 1:01.814 +1.365 15:39:04.545 1 1:05.203 +4.913 15:27:40.594
13 1:00.807 +0.358 15:40:05.352 2 1:03.954 +3.664 15:28:44.548
14 15:41:05.801 3 1:02.830 +2.540 15:29:47.378
15 1:00.921 +0.472 15:42:06.722 4 1:01.320 +1.030 15:30:48.698
16 1:01.319 +0.870 15:43:08.041 5 1:02.083 +1.793 15:31:50.781
17 1:01.687 +1.238 15:44:09.728 6 1:00.617 +0.327 15:32:51.398
18 1:00.789 +0.340 15:45:10.517 7 1:00.607 +0.317 15:33:52.005
8 1:00.329 +0.039 15:34:52.334
(305) MOIA ANDREA 9 15:35:52.624
1 1:06.747 +6.405 15:27:42.517
2 1:03.506 +3.164 15:28:46.023 (314) PAGANIATTILIO
3 1:02.935 +2.593 15:29:48.958 1 1:05.615 +2.731 15:27:40.865
4 1:01.628 +1.286 15:30:50.586 2 1:02.884 15:28:43.749
5 1:01.935 +1.593 15:31:52.521
6 1:02.312 +1.970 15:32:54.833
7 1:01.998 +1.656 15:33:56.831
8 1:01.457 +1.115 15:34:58.288
9 1:01.756 +1.414 15:36:00.044
10 1:01.747 +1.405 15:37:01.791
" 1:01.150 +0.808 15:38:02.941
12 1:02.392 +2.050 15:39:05.333
13 15:40:05.675
14 1:00.408 +0.066 15:41:06.083
15 1:01.118 +0.776 15:42:07.201
16 1:01.496 +1.154 15:43:08.697
17 1:01.243 +0.901 15:44:09.940
18 1:00.766 +0.424 15:45:10.706
(352) BARONI ROBERTO
1 1:06.825 +5.661 15:27:43.187
2 1:04.829 +3.665 15:28:48.016
Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi Orbits
STEWARDS ™
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestazione I
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